UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

  Số:             /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng 7 năm 2022

     QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ BẮC NINH

 Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 01/4/2016 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc ban hành quy định phân cấp trách nhiệm, quyền hạn quản lý

công tác tổ chức và cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của

UBND tỉnh;

 Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế về

Quản lý mỹ phẩm;

 Xét đề nghị tại Công văn số 02/CV-THL ngày 08/7/2022 của Chi nhánh

Công ty TNHH Tân Hà Lan tại Bắc Ninh về việc đề nghị thu hồi số công bố mỹ

phẩm,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố mỹ phẩm do Chi nhánh Công ty

TNHH Tân Hà Lan tại Bắc Ninh sản xuất; Công ty Cổ phần đầu tư thương mại

dược phẩm Trường Sinh là tổ chức chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường

được Sở Y tế Bắc Ninh cấp đối với sản phẩm mỹ phẩm sau (có danh mục kèm

theo).

* Lý do: Tổ chức, cá nhân đưa sản phẩm ra thị trường có văn bản đề nghị

thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3: Trưởng các Phòng thuộc Sở Y tế có liên quan; Chi nhánh Công ty

TNHH Tân Hà Lan tại Bắc Ninh và Công ty Cổ phần đầu tư thương mại dược

phẩm Trường Sinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Điều 3;

- Cục Quản lý Dược (để b/c);

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố trực thuộc TW;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tâm

sy
t_

bi
nh

ph
uo

c_
vt

_V
an

 th
u

SY
T

Bin
h

Ph
uo

c_
22

/0
7/

20
22

 0
9:

46
:0

9

DANH MỤC SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI

SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ MỸ PHẨM

(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-SYT ngày         tháng 7 năm 2022 của

Giám đốc Sở Y tế Bắc Ninh)

STT Tên sản phẩm
Số phiếu tiếp nhận

công bố mỹ phẩm
Ngày cấp

Tên và Địa chỉ Công

ty chịu trách nhiệm

đưa sản phẩm ra thị

trường

1

Dung dịch xịt

chăm sóc da

nam, nữ

Trường Sinh

Nano

109/21/CBMP-BN 10/05/2021

Công ty Cổ phần đầu tư

thương mại dược phẩm

Trường Sinh. Địa chỉ:

333 đường Tam Đa, khu

phố Tam Đa, phường

Trường Thạnh, Thành

phố Thủ Đức, TP. Hồ

Chí Minh

sy
t_

bi
nh

ph
uo

c_
vt

_V
an

 th
u

SY
T

Bin
h

Ph
uo

c_
22

/0
7/

20
22

 0
9:

46
:0

9

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T07:53:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Việt Chiến<pvchien.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T08:10:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tâm<ndtam.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T08:20:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T08:20:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T08:21:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!